СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                     МОХНАТОЛОГОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА                                                     КРАСНОЗЕРСКОГО   РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого  созыва)
РЕШЕНИЕ
Внеочередной второй сессии
[bookmark: _GoBack]от 23.10.2020  г.                       с. Мохнатый Лог                           № 2.3
О внесении изменений в решение  внеочередной семьдесят второй сессии Совета депутатов Мохнатологовского  сельсовета  Краснозерского  района Новосибирской области от  21.10.2019  «Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или)  содержание органов местного самоуправления Мохнатологовского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

  В соответствии с Постановлением Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п «О нормативах формирования  расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области», Постановлением Губернатора Новосибирской области от 29.09.2020 № 419-П, Совет депутатов Мохнатологовского  сельсовета Краснозерского  района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Внести в решение внеочередной семьдесят второй сессии Совета депутатов Мохнатологовского сельсовета  Краснозерского  района Новосибирской области от  21.10.2019  «Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления Мохнатологовского  сельсовета   Краснозерского района Новосибирской области» следующие изменения:
0. В Положение «Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления Мохнатологовского   сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»:
0. В пункте 2.2   слова «равен 2 608,00 рублей» заменить словами «равен 2 687,00 рублей»;
0. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:
«3.3. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих устанавливается в следующих размерах:
· советник муниципальной службы 1 класса – 1 397,00 рублей;
· советник муниципальной службы 2 класса – 1 331,00 рублей;
· советник муниципальной службы 3 класса – 1 269,00 рублей;
· секретарь муниципальной службы 1 класса - 1041,00 рублей;
· секретарь муниципальной службы 2 класса - 985,00 рублей;
· секретарь муниципальной службы 3 класса - 809,00 рубля».

     2. Настоящее решение подлежит применению с 1 октября 2020 года.
    3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании "«Бюллетень органов местного самоуправления Мохнатологовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Мохнатологовского сельсовета Краснозерского  района Новосибирской области.

Председатель Совета  депутатов                       Глава
Мохнатологовского  сельсовета                     Мохнатологовского сельсовета
Краснозерского районам                               Краснозерского района
Новосибирской области                                 Новосибирской области

  _________О.А.Приступа                                _________Г.М.Дейкова